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Nya händelser inom munhälsa: 
BioGaia tecknar två nya distributionsavtal och ytterligare en 
studie på paradontit visar positiva resultat 
 
BioGaia har i dag tecknat två olika avtal för sina munhälsoprodukter, ett med 
Pharmaforte för Singapore och ett med Dexcel Pharma för Israel. 
Nyligen publicerades också en dubbel-blind, placebo-kontrollerad, randomiserad 
studie på tjugo patienter med parodontit. Resultaten visar att fickdjup, den 
viktigaste sjukdomsindikatorn, minskade signifikant hos de patienter som fick 
tillägg med probiotikan Lactobacillus reuteri Prodentis jämfört med de i placebo-
gruppen.  
 
Nya avtal 
Båda avtalen är exklusiva och avser försäljningen av BioGaias munhälsoprodukter. I båda 
länderna kommer produkterna att säljas under BioGaias varumärke och lanseringarna är 
planerade till 2013. BioGaias munhälsoprodukter innehåller den patenterade och välstuderade 
probiotikan Lactobacillus reuteri Prodentis. I dag säljs BioGaias munhälsoprodukter i fler än 20 
länder världen över. 
 
Ny studie publicerad 
En studie på patienter med kronisk 
parodontit, genomförd helt oberoende 
av BioGaia, publicerades online den 
26 november 2012 i Acta 
Odontologica Scandinavia. Alla 
parametrar som testades i studien, 
plackindex, blödning och fickdjup, 
minskade signifikant efter 30 dagars 
tillägg med Lactobacillus reuteri 
Prodentis. Resultaten hänför sig 
enbart till tillägget med Lactobacillus 
reuteri Prodentis då ingen 
professionell rengöring gjordes varken  
innan eller under testperioden. Patienterna i placebogruppen visade inte några signifikanta 
förändringar på någon av parametrarna. 
 
Dessa signifikanta effekter med Lactobacillus reuteri Prodentis bekräftar tidigare publicerade data 
med Lactobacillus reuteri Prodentis. 
 
“Det är uppmuntrande att se att våra ansträngningar inom munhälsoområdet ger resultat, när vi nu 
fortsätter den globala lanseringen av våra munhälsoprodukter. Genom att samarbeta med starka 
distributörer på varje marknad kan vi frigöra BioGaia ProDentis fulla kommersiella potential. När  
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samtidigt bevisen för kliniskt relevanta effekter med Lactobacillus reuteri Prodentis ökar, är jag 
övertygad om att detta produktsegment kan bli ett av våra viktigaste områden”, säger Peter 
Rothschild, vd, BioGaia. 
 
Fakta om nya partners 
Pharmaforte är en av de ledande distributörerna av läkemedel i Singapore och har både en egen 
portfölj av hälsovårdsprodukter och licensierade produkter från biotechföretag och multinationella 
bolag. Företaget kommer att marknadsföra BioGaia ProDentis till personal på apotek, sjukhus och 
tandläkarkliniker. 
 
Dexcel Pharma är den näst största läkemedelstillverkaren i Israel med mer än 40 års erfarenhet på 
den inhemska marknaden. Företaget kommer att marknadsföra BioGaia ProDentis till både 
tandvårdspersonal och allmänheten. 
 
 
 
För mer information 
Peter Rothschild, vd: 08 555 293 00 
 
 
Senaste pressmeddelandena från BioGaia 
2012-11-22 BioGaia har ingått ett exklusivt avtal för sina probiotiska doppar med Nestlé i Mexiko 
2012-10-23 BioGaia AB delårsrapport 1 januari-30 september 2012 
2012-10-15 BioGaias probiotika hjälper för tidigt födda barn 
 
 
BioGaia offentliggör denna information i enlighet med Lag om Värdepappersmarknaden. Informationen lämnades till offentliggörande 
den 17 december 2012 kl 11.30. 
 
 
 
	
  
	
  
	
  


